[bookmark: _GoBack]様式第７号
活動実績報告書

　　　　年　　月　　日

島根県松江県土整備事務所長（広瀬土木事業所）　様

認定番号
団体名
代表者　住　所
　　　　　氏　名
電話番号

「ハートフルしまね」（島根県公共土木施設愛護ボランティア支援制度）活動団体認定要領第９条の規定により、活動実績を報告します。

愛
護
活
動
実
績
の
内
容

	活動の場所

	活動実施日

	活動延べ人数
	人

	活動内容

（活動内容がわかる写真を添付）

※作業終了後速やかに（遅くとも3月末日までに）地方機関の長等に提出して下さい。